
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 
IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 
Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 2. 3. 2023 od 1930 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský, L. Rozkovcová, J. Starý, 
S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: R. Fanta, A. Hlubučková, P. Starý, T. Tvrzník 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí na další období. 

3.2. Babí hop – proběhl, bez problémů, mohlo být o pár lidí více – zřejmě díky prázdninám. 

3.3. VH TJ – termín 5. března, předsedající hospodář, zprávy starosty a jednatele. Zajištěno 
občerstvení a projektor. 

3.4. Po skončení VH proběhne divadlo – RySK z Rynoltic. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Probíhá doplňování sokolské kroniky. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 28. 2. 2023 = 343 136,29 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. Stále čekáme na dodání rozpisu prací a materiálu. 

5.3. Proběhlo jednání s Horačkami ohledně fungování v sokolovně. Byly upřesněny další podmínky 
fungování. 

5.4. Výměna vstupních dveří na plesy. 

5.5. Pojistná událost v Borovičkách – spadl strom na komín pergoly. Vyřešeno s pojišťovnou – 
likvidace rozpočtem. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Probíhá nácvik na sletové skladby. 

6.2. Dorostenci a muži chodí na florbal. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 
IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Proběhne rekonstrukce podlahy v kampeličce, drobné úpravy v sokolovně. 

8. Přehled akcí na další období: 
• Dětský karneval – sobota 4. 3. 2023 
• VH TJ – neděle 5. 3. 2023 + divadlo 
• Velikonoční dílničky – neděle 2. 4. 2023 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Návrh úprav prostorů v Borovičkách. 

9.2. V Borovičkách výměna světel na LED, zbylá LED světla budou vyměněna v sokolovně. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2030. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


